
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 29.08.201229.08.2012

29.8.2012 23:59:59 - 29.8.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

166021032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Holýšov, Holýšov Hasiči stabilizovali havarované vozidlo a zajistili ho proti 
požáru. Uniklé provozní kapaliny zasypali sorbentem. 
Asistovali při naložení vozidla na odtahovou službu. 
Zraněnou osobu odvezla ZZS do nemocnice.

29.8.2012 7:00:13

Stanice Staňkov, Holýšov PG+S, AMDS,SMS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

166054032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Týnské Předměstí, 28. října Olej uniklý z proražené vany OA hasiči zasypali sorbentem.29.8.2012 17:29:07

Domažlice SMS, ©, AMDS

166055032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Kdyně, Prapořiště Dopravní nehoda motocyklu. Hasiči asistovali ZZS při 
ošetření řidiče a jeho transportu do vrtulníku LZS. 

29.8.2012 17:32:58

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

166068032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Domažlice, Holýšov, Holýšov, Ruská Záchrana kočky ze stromu.29.8.2012 22:37:25

Stanice Staňkov, Stanice Nýřany

KlatovyOkres

166040032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Klatovy, Kolinec, Tajanov 1 Záchrana kotěte ze stromu.29.8.2012 11:49:44

Stanice Sušice

Plzeň-jihOkres

166039032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-jih, Ždírec, Ždírec Záchrana kotěte ze stromu.29.8.2012 11:04:05

Stanice Nepomuk

166046032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-jih, Horšice, Horšice Na žádost PČR spolupracovali hasiči při hledání 
pohřešované osoby. Osoba byla nalezena oběšená. Hasiči 
osobu sundali a událost je dál v kompetenci PČR.

29.8.2012 13:42:18

Stanice Přeštice(L), Přeštice PG+S, SMS, AMDS, Horšice © Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

166018032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Vrbovecká 1245/10 Benzín uniklý z OA v důsledku technické závady hasiči 
zasypali sorbentem.

29.8.2012 6:31:17

Stanice Plzeň Košutka (L)

166037032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Pecháčkova Hasiči zachránili kotě ze stromu.29.8.2012 10:51:11

Stanice Plzeň Střed

nechvatalovaTisk: Přihlášen:30.8.2012 7:11 1 3Strana /



166043032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Táborská 78/5 Otevření zabouchnutého bytu.29.8.2012 13:33:08

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

166064032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Černice (Plzeň 8-Černice), Nepomucká 1010/251 Jednotka spolupracovala s ZZS při ošetření zraněného 
motorkáře a transportovali ho do sanitky.

29.8.2012 19:59:12

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

166065032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, 
Bzenecká 1034/8

Hasiči otevřeli byt, pacientku předali do péče ZZS.29.8.2012 20:49:35

Stanice Plzeň Košutka (L) Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

166020032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Rokycany, Plzeňské Předměstí, Litohlavská Místo vypalování kabelů nezjištěným občanem jednotka 
pomocí vysokotlakého proudu zlikvidovala.

29.8.2012 6:59:04

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

166035032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-ZASYPANÉ,ZAVALENÉ;Tachov, Přimda, Velké Dvorce Na KOPIS byly nahlášeny zavalené osoby na stavbě 
plynovodu Gassela. Na místo kromě hasičů z ÚO Tachov 
vyjela i těžká technika z Plzně. Při příjezdu hasičů na místo 
byly potvrzeny informace od dalších oznamovatelů, že 
osoby jsou obě při vědomí, mimo zával. Těžká technika z 
Plzně byla odvolána zpět na základnu. Obě osoby byly 
přepraveny do nemocnice k vyšetření. Místo události bylo 
předáno PČR a bezpečnostnímu technikovi plynovodu.    

29.8.2012 9:56:03

Stanice Tachov(L), Bor SMS,©,AMDS, Přimda SMS,©,AMDS, Stanice Plzeň Košutka (L), 
Stanice Plzeň Slovany

Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

166041032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Tachov Požár suché trávy a křovin hasiči zlikvidovali pomocí 3C 
proudů. Ke škodě nedošlo.

29.8.2012 12:26:07

Stanice Tachov(L), Tachov SMS, AMDS Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

1

1

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 15Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 29.8.2012 23:59:5929.8.2012 0:00:00

29.08.2012 - 29.08.2012

nechvatalovaTisk: Přihlášen:30.8.2012 7:11 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 29.8.2012 23:59:5929.8.2012 0:00:00

29.08.2012 - 29.08.2012

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

nechvatalovaTisk: Přihlášen:30.8.2012 7:11 3 3Strana /


